別記様式第１号（用紙　日本工業規格Ａ４縦型）

	入札参加資格確認申請書

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成29年　　月　　日

 　清水町長　山本博保　様

 　　　　　　　　　　　　　　　　住所
 　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
 　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　      　　　　㊞

　　下記の自動販売機設置に係る行政財産の貸付に係る入札に参加する資格について、確認されたく、資料を添えて申請します。

 　 なお、地方自治法施行令第167条の４の規程に該当する者でないこと及び

添付資料の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

 　１　公 告 日　　　　平成29年　月　日（　）

 　２　件　  名　　　　平成29年度　清水町飲料用自動販売機設置場所貸付
 　３　貸付場所　　　　静岡県駿東郡清水町堂庭210番地の１

（清水町役場本館１階）